Planta	de	Personal	aprobada	por	Ley	N°	5.736	de	Presupuesto	del	Sector	Público	Provincial	No	Financiero	para	el	Ejercicio	2022,	promulgada
mediante	 Decreto	 N°	 3108	 de	 fecha	 30	 de	 Diciembre	 de	 2021,	 del	 Ministerio	 de	 Industria,	 Comercio	 y	 Empleo,	 contempla	 una	 Planta
Permanente	de	Ciento	Ochenta	y	Cinco	(185)	cargos,	y	una	Planta	No	Permanente	de	Diez	(10)	cargos,	razón	por	la	cual,	el	presente	trámite
por	el	que	 se	pretende	modificar	 la	Estructura	Orgánica,	podrá	continuar	 su	curso	 sólo	en	 la	medida	en	que	 la	modificación	prevea	una
cantidad	de	cargos	que	no	supere	la	totalidad	enunciada.